
エンジンスタートで録画開始。重要な瞬間を見逃さない。

2.0インチTFT液晶モニタ搭載
コンパクトモデル ※画面はイメージです。

＜原寸大＞

Full HD画質＆コンパクト

楽しいドライブ風景の
記録はもちろん

まさかの事故も
しっかり記録

microSDカード
(4GB)付属
すぐ使えます!

microSDカード
(4GB)付属
すぐ使えます!

※記録映像は、事件・事故・裁判の際に
　必ずの証拠となるものではありません。
　また全ての状況下で100％の映像記録を
　保証するものではありません。

ドライブレコーダー
63mm
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m
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書き換えに強い!!
「MLC」記録方式採用
書き換えに強い!!

「MLC」記録方式採用



お問い合わせ・お買い求めは

主な仕様

録画時間目安 ( 単位 : 分 )

映像
サイズ

1080p(4:3)

1080p(16:9)

720p

WVGA

VGA

フレーム
レート

30fps

24fps

30fps

30fps

30fps

4GB

microSD カード容量

20

25

30

35

40

8GB

40

50

60

70

80

16GB

80

100

120

140

160

32GB

160

200

240

280

320

●このカタログの内容は、2017年7月現在のものです。
●商品の外観・仕様は予告なく変更される場合があります。
●商品の色は印刷のため実際とは異なる場合があります。
●記載している写真やイラストは実際とは異なる場合があります。
　(画面はハメコミ合成です。)

－24

コンパクトなボディに多彩な機能を搭載
シガー電源から取外してもバッテリー駆動により最大約30分動作可能

走行中のトラブルもその場で映像確認・再生・検証可能

ループ
 録画
ループ
 録画
（常時/上書き）（常時/上書き）

（動体検出）（動体検出）

手動録画手動録画
（エンジン非連動）（エンジン非連動）

（３段階感度調整可能）（３段階感度調整可能）

Ｇセンサー
衝撃保護録画
Ｇセンサー
衝撃保護録画

モーション
録画
モーション
録画

撮り逃し防止
安心・安全を
フルサポート

撮り逃し防止
安心・安全を
フルサポート

4種の動画モード動画モード
ヒヤリ・ハット映像から
楽しいドライブ風景まで

鮮明に記録REC

動画だけでなく
写真撮影も可能

再生モード
液晶モニタ搭載

PC・外部モニタ不要で
映像確認が可能

※静止画・再生モード設定中は録画を停止します。

静止画モード

(130 万画素 )

日本語 /英語 / 中国語　他 7ヶ国語対応

－15℃ ～ 60℃使用温度範囲

（class10 最大 32GB）

MLC (4GB)

※録画画質設定や映像内容により録画時間は変動します。

保証期間 製品ご購入より 1年間 ( 消耗品は除く）

（代表）027-346-3838

（サポート）027-320-2677
本カタログの内容については販売店もしくは
弊社サポートまでお問い合わせください。


